Attivita Didattica [COD]
VALUTAZIONE COGNITIVA E NEUROPSICOLOGICA [A000270]
Corso di Studio [COD]
SCIENZE E TECNICHE DI PSICOLOGIA COGNITIVA [S501]

Sessioni

Descrizione Appello
Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)
Date Appello

Totale Studenti iscritti

Tipo Esito

SESSIONE STRAORDINARIA [01/01/2020 - 31/03/2020]
[01/01/2020 - 30/03/2020]

VALUTAZIONE COGNITIVA E NEUROPSICOLOGICA
scritto

24/01/2020 - 17/02/2020

20/02/2020 - 11:00:00 - Nessun partizionamento

130 + 1 aggiunto

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)

L'eventuale rifiuto del voto va espresso inviando una mail all'indirizzo anelli@unicz.it entro il giorno 03/03/2020.
In caso di mancata comunicazione, sara verbalizzato sul sistema s3 il voto pubblicato.

Per la verbalizzazione sul libretto e/o vedere il compito, verra comunicata quanto prima una data.

Non & possibile verbalizzare in altri giorni o delegare altre persone alla verbalizzazione.

Elenco Studenti Iscritti all’Appello

#
4

5

7
10
16
25
42
43
44
57
73
76
93
99
115

Matricola

210687
211484
212530
210770
211063
210378
210776
210758
210582
210643
211763
210625
212167
210867
211495

Voto
29
26
26
NS
NS
NS
24
30
25
19
NS
18
27
NS
22



